
progress,s. r. o-

ZARIZENl PRO VYDEJ cHLAZENE A TEPLE PITNE VODY

Dispenze r H D-2 004 XTS je moderní zařízení pro uýdej ch lazené a teplé

pitné vody vhodný především pro kanceláře, domácnosti a další místa,

kde je žádouci zdroj kvalitní pitné vody,

Dispenzer HD-2004 XIS v sobě kombinuje moderni design, nejvyspělejší filtračni jednotky

a klasický výdtjní stojan chlazené a teplé vody.

Podle kvality vstupní vody a individuálních požadavků klienta lze vybírat ze dvou variant

integrovaných filtračních systémů vhodných jak do měst, tak i pro vlastní vodovodní zdroje.

Dispenzer HD-2004 XTS zlepšuje chuť vody,

odstraňuje nežádoucí pachy a odbourává

velké množstvi nežádoucích lákk jako

například: dusičnany, viry, bakterie,

těžké kovy, ch|ór a mnoho da|ších

škodlivých látek,

Již nikdy se nebudete muset

zatěžovat s barely nebo pet-lahve-

i ekologičtějši způsob zásobováni vodou

ve Vaší společnosti nebo domácnoýi.

Zdarma Vám dispenzer dovezeme, nain-

w stalujeme a náštechnikVám ilysvětlí jeho

jednoduchou obsluhu a provoz.

0 kompletní pravidelný servis se ýará

náš autorizovaný servisní tým, který Vás

včas upozorní na blížící se termín servisní

kontroly.

n E]:-
fr\1:7

,i, ,.",,,

..,= t'
t{!

*

," sŤ.,.§


